о о

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в Распоряжение администрации городского округа

Красногорск Московской области от 09.07.2021 № 417 «О проведении

общественных обсуждений по вопросу предоставления разрешения на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства в части изменения

максимального процента застройки в границах земельного участка с

кадастровым номером 50: 11:0010109: 123 и минимальных отступов от границ

земельного участка с кадастровым номером 50: 11:001О109: 1265»

1. В связи с технической ошибкой, пункт 1 распоряжения читать:

«Провести общественные обсуждения по вопросу предоставления разрешения

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства в части изменения:

- максимального процента застройки в границах земельного участка с
кадастровым номером 50: 11:001О109: 123 до 95, 7%, минимальных отступов от

границ данного земельного участка в целях определения мест допустимого

размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено

строительство зданий, строений сооружений до О метров», далее по тексту.

2. Разместить данное распоряжение, на официальном сайте

администрации городского округа Красногорск Московской области

http://www.krasnogorsk-adm.ru.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на Председателя

комиссии Магомедова Т.М.

А.П. Спасский

\/
Ю.Г. Никифорова

004812

Исполнитель: А.С. Тихонов

Разослано: в дело, Магомедову Т.М., Шувалову М.Н., Киян М.В., Дворецкому
Е.Ю., Тихонову А.С., Новикову И.В., Бурцеву В.К., Строкову К.А.